

PACHET PAPETARIE

I.D.: 52891170

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,67 RON - 1.680,67 RON

Descriere: Buretiera buc 2 4.21 8.42 1.60 Baterii R3+R6 buc 42 4.21 176.82 33.60 Pix cu radiera buc 10 8.41 84.10 15.98 Corector buc 6 3.79 22.74 4.32 Biblioraft plastifiat buc 20 7.15 143.00 27.17 Capse mari buc 6 1.26 7.56 1.44 Capsatoare buc 5 25.21 126.05 23.95 Mape buton buc 24 1.68 40.32 7.66 Pixuri buc 42 2.95 123.90 23.54 Foarfeca buc 6 5.89 35.34 6.71 Banda adeziva mica buc 5 2.95 14.75 2.80 Banda adeziva lata buc 5 5.47 27.35 5.20 Hartie copiator A4 top 50 16.81 840.50 159.70 Banda dublu adeziva buc 5 5.05 25.25 4.80 Ascutitori buc 5 7.57 37.85 7.19 Radiere buc 5 2.95 14.75 2.80 Evidentiatoare buc 10 2.95 29.50 5.61 Folie protectie buc 200 0.21 42.00 7.98 Folie protectie groasa buc 200 0.3 60.00 11.40 Drapel buc 3 29.42 88.26 16.77 Memory stck buc 2 23.53 47.06 8.94
